
0b 822
b 822OVG

Gültig ab 01.01.2024

(Birkenwerder, Karl-Marx-Str.) > S Hohen Neuendorf > 

Havelstr.

Fahrtnummer 1 3 5 7 11 13 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35

. . 02.6 48.6 21.7 01.8 . . 02.10 . . 02.12 . 02.13 . 02.14

. . 05.6 51.6 24.7 04.8 . . 05.10 . . 05.12 . 05.13 . 05.14

. . 09.6 55.6 28.7 08.8 . . 09.10 . . 09.12 . 09.13 . 09.14

. . 10.6 56.6 29.7 09.8 . . 10.10 . . 10.12 . 10.13 . 10.14

. . 11.6 57.6 30.7 10.8 . . 11.10 . . 11.12 . 11.13 . 11.14

. . 13.6 59.6 32.7 12.8 . . 13.10 . . 13.12 . 13.13 . 13.14

. . 14.6 00.7 33.7 13.8 . . 14.10 . . 14.12 . 14.13 . 14.14

55.4 55.5 15.6 02.7 35.7 15.8 55.8 55.9 15.10 55.10 55.11 15.12 55.12 15.13 55.13 15.14

57.4 57.5 17.6 04.7 37.7 17.8 57.8 57.9 17.10 57.10 57.11 17.12 57.12 17.13 57.13 17.14

00.5 00.6 20.6 07.7 40.7 20.8 00.9 00.10 20.10 00.11 00.12 20.12 00.13 20.13 00.14 20.14

01.5 01.6 21.6 08.7 41.7 21.8 01.9 01.10 21.10 01.11 01.12 21.12 01.13 21.13 01.14 21.14

03.5 03.6 23.6 10.7 43.7 23.8 03.9 03.10 23.10 03.11 03.12 23.12 03.13 23.13 03.14 23.14

05.5 05.6 25.6 12.7 45.7 25.8 05.9 05.10 25.10 05.11 05.12 25.12 05.13 25.13 05.14 25.14

06.5 06.6 26.6 13.7 46.7 26.8 06.9 06.10 26.10 06.11 06.12 26.12 06.13 26.13 06.14 26.14

07.5 07.6 27.6 14.7 47.7 27.8 07.9 07.10 27.10 07.11 07.12 27.12 07.13 27.13 07.14 27.14

08.5 08.6 28.6 15.7 48.7 28.8 08.9 08.10 28.10 08.11 08.12 28.12 08.13 28.13 08.14 28.14

10.5 10.6 30.6 17.7 50.7 30.8 10.9 10.10 30.10 10.11 10.12 30.12 10.13 30.13 10.14 30.14

0b 822 Mo - Fr(Schule)

abBirkenwerder, Karl-Marx-Str.

S Birkenwerder

Hohen Neuendorf, Seestr.

Hohen Neuendorf, Am Spargelfeld

Hohen Neuendorf, Himmelspagode

Hohen Neuendorf, Waldschule

Hohen Neuendorf, Puschkinallee

S Hohen Neuendorf

Hohen Neuendorf, Schönfließer Str.

Hohen Neuendorf, Eichenallee

Hohen Neuendorf, Jägerstr.

Hohen Neuendorf, Friedrich-Naumann-Str.

Hohen Neuendorf, Sportplatz

Hohen Neuendorf, Grillparzerstr.

Hohen Neuendorf, Goethestr.

Hohen Neuendorf, Niederheide

anHohen Neuendorf, Havelstr.

Fahrtnummer 39 41 43 45 47 51 53 55 57 59 61 1 3 5 7 11

02.15 26.15 . . 49.16 . 02.18 . 02.19 . 50.19 . . 02.6 . 01.7

05.15 29.15 . . 52.16 . 05.18 . 05.19 . 53.19 . . 05.6 . 04.7

09.15 33.15 . . 56.16 . 09.18 . 09.19 . 57.19 . . 09.6 . 08.7

10.15 34.15 . . 57.16 . 10.18 . 10.19 . 58.19 . . 10.6 . 09.7

11.15 35.15 . . 58.16 . 11.18 . 11.19 . 59.19 . . 11.6 . 10.7

13.15 37.15 . . 00.17 . 13.18 . 13.19 . 01.20 . . 13.6 . 12.7

14.15 38.15 . . 01.17 . 14.18 . 14.19 . 02.20 . . 14.6 . 13.7

16.15 40.15 55.15 55.16 02.17 55.17 15.18 55.18 15.19 55.19 03.20 55.4 55.5 15.6 55.6 15.7

18.15 42.15 57.15 57.16 04.17 57.17 17.18 57.18 17.19 57.19 . 57.4 57.5 17.6 57.6 17.7

21.15 45.15 00.16 00.17 07.17 00.18 20.18 00.19 20.19 00.20 . 00.5 00.6 20.6 00.7 20.7

22.15 46.15 01.16 01.17 08.17 01.18 21.18 01.19 21.19 01.20 . 01.5 01.6 21.6 01.7 21.7

24.15 48.15 03.16 03.17 10.17 03.18 23.18 03.19 23.19 03.20 . 03.5 03.6 23.6 03.7 23.7

26.15 50.15 05.16 05.17 12.17 05.18 25.18 05.19 25.19 05.20 . 05.5 05.6 25.6 05.7 25.7

27.15 51.15 06.16 06.17 13.17 06.18 26.18 06.19 26.19 06.20 . 06.5 06.6 26.6 06.7 26.7

28.15 52.15 07.16 07.17 14.17 07.18 27.18 07.19 27.19 07.20 . 07.5 07.6 27.6 07.7 27.7

29.15 53.15 08.16 08.17 15.17 08.18 28.18 08.19 28.19 08.20 . 08.5 08.6 28.6 08.7 28.7

31.15 55.15 10.16 10.17 17.17 10.18 30.18 10.19 30.19 10.20 . 10.5 10.6 30.6 10.7 30.7

0b 822 Mo - Fr(Schule)0b 822 Mo - Fr(Ferien)

abBirkenwerder, Karl-Marx-Str.

S Birkenwerder

Hohen Neuendorf, Seestr.

Hohen Neuendorf, Am Spargelfeld

Hohen Neuendorf, Himmelspagode

Hohen Neuendorf, Waldschule

Hohen Neuendorf, Puschkinallee

S Hohen Neuendorf

Hohen Neuendorf, Schönfließer Str.

Hohen Neuendorf, Eichenallee

Hohen Neuendorf, Jägerstr.

Hohen Neuendorf, Friedrich-Naumann-Str.

Hohen Neuendorf, Sportplatz

Hohen Neuendorf, Grillparzerstr.

Hohen Neuendorf, Goethestr.

Hohen Neuendorf, Niederheide

anHohen Neuendorf, Havelstr.



Fahrtnummer 13 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 43 45 47

01.8 . . 02.10 . . 02.12 . 02.13 . 02.14 . 02.15 . . 02.17

04.8 . . 05.10 . . 05.12 . 05.13 . 05.14 . 05.15 . . 05.17

08.8 . . 09.10 . . 09.12 . 09.13 . 09.14 . 09.15 . . 09.17

09.8 . . 10.10 . . 10.12 . 10.13 . 10.14 . 10.15 . . 10.17

10.8 . . 11.10 . . 11.12 . 11.13 . 11.14 . 11.15 . . 11.17

12.8 . . 13.10 . . 13.12 . 13.13 . 13.14 . 13.15 . . 13.17

13.8 . . 14.10 . . 14.12 . 14.13 . 14.14 . 14.15 . . 14.17

15.8 55.8 55.9 15.10 55.10 55.11 15.12 55.12 15.13 55.13 15.14 55.14 16.15 55.15 55.16 15.17

17.8 57.8 57.9 17.10 57.10 57.11 17.12 57.12 17.13 57.13 17.14 57.14 18.15 57.15 57.16 17.17

20.8 00.9 00.10 20.10 00.11 00.12 20.12 00.13 20.13 00.14 20.14 00.15 21.15 00.16 00.17 20.17

21.8 01.9 01.10 21.10 01.11 01.12 21.12 01.13 21.13 01.14 21.14 01.15 22.15 01.16 01.17 21.17

23.8 03.9 03.10 23.10 03.11 03.12 23.12 03.13 23.13 03.14 23.14 03.15 24.15 03.16 03.17 23.17

25.8 05.9 05.10 25.10 05.11 05.12 25.12 05.13 25.13 05.14 25.14 05.15 26.15 05.16 05.17 25.17

26.8 06.9 06.10 26.10 06.11 06.12 26.12 06.13 26.13 06.14 26.14 06.15 27.15 06.16 06.17 26.17

27.8 07.9 07.10 27.10 07.11 07.12 27.12 07.13 27.13 07.14 27.14 07.15 28.15 07.16 07.17 27.17

28.8 08.9 08.10 28.10 08.11 08.12 28.12 08.13 28.13 08.14 28.14 08.15 29.15 08.16 08.17 28.17

30.8 10.9 10.10 30.10 10.11 10.12 30.12 10.13 30.13 10.14 30.14 10.15 31.15 10.16 10.17 30.17

0b 822 Mo - Fr(Ferien)

abBirkenwerder, Karl-Marx-Str.

S Birkenwerder

Hohen Neuendorf, Seestr.

Hohen Neuendorf, Am Spargelfeld

Hohen Neuendorf, Himmelspagode

Hohen Neuendorf, Waldschule

Hohen Neuendorf, Puschkinallee

S Hohen Neuendorf

Hohen Neuendorf, Schönfließer Str.

Hohen Neuendorf, Eichenallee

Hohen Neuendorf, Jägerstr.

Hohen Neuendorf, Friedrich-Naumann-Str.

Hohen Neuendorf, Sportplatz

Hohen Neuendorf, Grillparzerstr.

Hohen Neuendorf, Goethestr.

Hohen Neuendorf, Niederheide

anHohen Neuendorf, Havelstr.

Fahrtnummer 51 53 55 57 59 61 13 17 21 25 37 43 47 53 57

LT LT LT LT LT LT LT LT LT 

. 02.18 . 02.19 . 50.19 . . . . . . . . .

. 05.18 . 05.19 . 53.19 . . . . . . . . .

. 09.18 . 09.19 . 57.19 . . . . . . . . .

. 10.18 . 10.19 . 58.19 . . . . . . . . .

. 11.18 . 11.19 . 59.19 . . . . . . . . .

. 13.18 . 13.19 . 01.20 . . . . . . . . .

. 14.18 . 14.19 . 02.20 . . . . . . . . .
55.17 15.18 55.18 15.19 55.19 03.20 55.8 55.9 55.10 55.11 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19

57.17 17.18 57.18 17.19 57.19 . 57.8 57.9 57.10 57.11 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19

00.18 20.18 00.19 20.19 00.20 . 00.9 00.10 00.11 00.12 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20

01.18 21.18 01.19 21.19 01.20 . 01.9 01.10 01.11 01.12 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20

03.18 23.18 03.19 23.19 03.20 . 03.9 03.10 03.11 03.12 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20

05.18 25.18 05.19 25.19 05.20 . 05.9 05.10 05.11 05.12 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20

06.18 26.18 06.19 26.19 06.20 . 06.9 06.10 06.11 06.12 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20

07.18 27.18 07.19 27.19 07.20 . 07.9 07.10 07.11 07.12 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20

08.18 28.18 08.19 28.19 08.20 . 08.9 08.10 08.11 08.12 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20

10.18 30.18 10.19 30.19 10.20 . 10.9 10.10 10.11 10.12 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20

0b 822 Mo - Fr(Ferien)0b 822 Sa. u. So./Feiertag

abBirkenwerder, Karl-Marx-Str.

S Birkenwerder

Hohen Neuendorf, Seestr.

Hohen Neuendorf, Am Spargelfeld

Hohen Neuendorf, Himmelspagode

Hohen Neuendorf, Waldschule

Hohen Neuendorf, Puschkinallee

S Hohen Neuendorf

Hohen Neuendorf, Schönfließer Str.

Hohen Neuendorf, Eichenallee

Hohen Neuendorf, Jägerstr.

Hohen Neuendorf, Friedrich-Naumann-Str.

Hohen Neuendorf, Sportplatz

Hohen Neuendorf, Grillparzerstr.

Hohen Neuendorf, Goethestr.

Hohen Neuendorf, Niederheide

anHohen Neuendorf, Havelstr.

LT Linientaxi  (max. 7 Plätze, keine

Mitnahme von Fahrrädern,

Kinderwagen und Tieren)



0b 822
b 822OVG

Gültig ab 01.01.2024

Havelstr. > S Hohen Neuendorf > (Birkenwerder, 

Karl-Marx-Str.)

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

40.4 20.5 40.5 17.6 40.6 17.7 40.8 20.9 40.9 40.10 20.11 40.11 20.12 40.12 20.13 37.13

42.4 22.5 42.5 19.6 42.6 19.7 42.8 22.9 42.9 42.10 22.11 42.11 22.12 42.12 22.13 39.13

43.4 23.5 43.5 20.6 43.6 20.7 43.8 23.9 43.9 43.10 23.11 43.11 23.12 43.12 23.13 40.13

44.4 24.5 44.5 21.6 44.6 21.7 44.8 24.9 44.9 44.10 24.11 44.11 24.12 44.12 24.13 41.13

45.4 25.5 45.5 22.6 45.6 22.7 45.8 25.9 45.9 45.10 25.11 45.11 25.12 45.12 25.13 42.13

47.4 27.5 47.5 24.6 47.6 24.7 47.8 27.9 47.9 47.10 27.11 47.11 27.12 47.12 27.13 44.13

48.4 28.5 48.5 26.6 48.6 26.7 48.8 28.9 48.9 48.10 28.11 48.11 28.12 48.12 28.13 46.13

49.4 29.5 49.5 27.6 49.6 27.7 49.8 29.9 49.9 49.10 29.11 49.11 29.12 49.12 29.13 47.13

50.4 30.5 50.5 29.6 50.6 29.7 50.8 30.9 50.9 50.10 30.11 50.11 30.12 50.12 30.13 49.13

52.4 32.5 52.5 31.6 52.6 31.7 52.8 32.9 52.9 52.10 32.11 52.11 32.12 52.12 32.13 51.13

53.4 33.5 53.5 32.6 53.6 32.7 53.8 33.9 53.9 53.10 33.11 53.11 33.12 53.12 33.13 52.13

54.4 34.5 54.5 34.6 54.6 34.7 54.8 34.9 54.9 54.10 34.11 54.11 34.12 54.12 34.13 54.13

. 36.5 . 36.6 56.6 36.7 . 36.9 . . 36.11 . 36.12 . 36.13 .

. 38.5 . 38.6 58.6 38.7 . 38.9 . . 38.11 . 38.12 . 38.13 .

. 39.5 . 39.6 59.6 39.7 . 39.9 . . 39.11 . 39.12 . 39.13 .

. 40.5 . 40.6 00.7 40.7 . 40.9 . . 40.11 . 40.12 . 40.13 .

. 44.5 . 44.6 04.7 44.7 . 44.9 . . 44.11 . 44.12 . 44.13 .

. 46.5 . 46.6 06.7 46.7 . 46.9 . . 46.11 . 46.12 . 46.13 .

. 48.5 . 48.6 08.7 48.7 . 48.9 . . 48.11 . 48.12 . 48.13 .

0b 822 Mo - Fr(Schule)

abHohen Neuendorf, Havelstr.

Hohen Neuendorf, Niederheide

Hohen Neuendorf, Goethestr.

Hohen Neuendorf, Grillparzerstr.

Hohen Neuendorf, Sportplatz

Hohen Neuendorf, Friedrich-Naumann-Str.

Hohen Neuendorf, Jägerstr.

Hohen Neuendorf, Eichenallee

Hohen Neuendorf, Karl-Marx-Str.

Hohen Neuendorf, Waldschule

Hohen Neuendorf, Puschkinallee

anS Hohen Neuendorf

abHohen Neuendorf, Schönfließer Str.

Hohen Neuendorf, Himmelspagode

Hohen Neuendorf, Am Spargelfeld

Hohen Neuendorf, Seestr.

S Birkenwerder

Birkenwerder, Am Quast

anBirkenwerder, Karl-Marx-Str.

Fahrtnummer 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 2 4 6 8 10

17.14 55.14 37.15 17.16 37.16 17.17 40.17 20.18 40.18 21.19 40.19 40.4 20.5 40.5 17.6 40.6

19.14 57.14 39.15 19.16 39.16 19.17 42.17 22.18 42.18 23.19 42.19 42.4 22.5 42.5 19.6 42.6

20.14 58.14 40.15 20.16 40.16 20.17 43.17 23.18 43.18 24.19 43.19 43.4 23.5 43.5 20.6 43.6

21.14 59.14 41.15 21.16 41.16 21.17 44.17 24.18 44.18 25.19 44.19 44.4 24.5 44.5 21.6 44.6

22.14 00.15 42.15 22.16 42.16 22.17 45.17 25.18 45.18 26.19 45.19 45.4 25.5 45.5 22.6 45.6

24.14 02.15 44.15 24.16 44.16 24.17 47.17 27.18 47.18 28.19 47.19 47.4 27.5 47.5 24.6 47.6

26.14 04.15 46.15 26.16 46.16 26.17 48.17 28.18 48.18 29.19 48.19 48.4 28.5 48.5 26.6 48.6

27.14 05.15 47.15 27.16 47.16 27.17 49.17 29.18 49.18 30.19 49.19 49.4 29.5 49.5 27.6 49.6

29.14 07.15 49.15 29.16 49.16 29.17 50.17 30.18 50.18 31.19 50.19 50.4 30.5 50.5 29.6 50.6

31.14 09.15 51.15 31.16 51.16 31.17 52.17 32.18 52.18 33.19 52.19 52.4 32.5 52.5 31.6 52.6

32.14 10.15 52.15 32.16 52.16 32.17 53.17 33.18 53.18 34.19 53.19 53.4 33.5 53.5 32.6 53.6

34.14 12.15 54.15 34.16 54.16 34.17 54.17 34.18 54.18 35.19 54.19 54.4 34.5 54.5 34.6 54.6

36.14 14.15 . 36.16 . 36.17 . 36.18 . 37.19 . . 36.5 . 36.6 .
38.14 16.15 . 38.16 . 38.17 . 38.18 . 39.19 . . 38.5 . 38.6 .
39.14 17.15 . 39.16 . 39.17 . 39.18 . 40.19 . . 39.5 . 39.6 .
40.14 18.15 . 40.16 . 40.17 . 40.18 . 41.19 . . 40.5 . 40.6 .
44.14 22.15 . 44.16 . 44.17 . 44.18 . 45.19 . . 44.5 . 44.6 .
46.14 24.15 . 46.16 . 46.17 . 46.18 . 47.19 . . 46.5 . 46.6 .
48.14 26.15 . 48.16 . 48.17 . 48.18 . 48.19 . . 48.5 . 48.6 .

0b 822 Mo - Fr(Schule)0b 822 Mo - Fr(Ferien)

abHohen Neuendorf, Havelstr.

Hohen Neuendorf, Niederheide

Hohen Neuendorf, Goethestr.

Hohen Neuendorf, Grillparzerstr.

Hohen Neuendorf, Sportplatz

Hohen Neuendorf, Friedrich-Naumann-Str.

Hohen Neuendorf, Jägerstr.

Hohen Neuendorf, Eichenallee

Hohen Neuendorf, Karl-Marx-Str.

Hohen Neuendorf, Waldschule

Hohen Neuendorf, Puschkinallee

anS Hohen Neuendorf

abHohen Neuendorf, Schönfließer Str.

Hohen Neuendorf, Himmelspagode

Hohen Neuendorf, Am Spargelfeld

Hohen Neuendorf, Seestr.

S Birkenwerder

Birkenwerder, Am Quast

anBirkenwerder, Karl-Marx-Str.



Fahrtnummer 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42

17.7 40.8 20.9 40.9 40.10 20.11 40.11 20.12 40.12 20.13 37.13 17.14 37.14 37.15 17.16 37.16

19.7 42.8 22.9 42.9 42.10 22.11 42.11 22.12 42.12 22.13 39.13 19.14 39.14 39.15 19.16 39.16

20.7 43.8 23.9 43.9 43.10 23.11 43.11 23.12 43.12 23.13 40.13 20.14 40.14 40.15 20.16 40.16

21.7 44.8 24.9 44.9 44.10 24.11 44.11 24.12 44.12 24.13 41.13 21.14 41.14 41.15 21.16 41.16

22.7 45.8 25.9 45.9 45.10 25.11 45.11 25.12 45.12 25.13 42.13 22.14 42.14 42.15 22.16 42.16

24.7 47.8 27.9 47.9 47.10 27.11 47.11 27.12 47.12 27.13 44.13 24.14 44.14 44.15 24.16 44.16

26.7 48.8 28.9 48.9 48.10 28.11 48.11 28.12 48.12 28.13 46.13 26.14 46.14 46.15 26.16 46.16

27.7 49.8 29.9 49.9 49.10 29.11 49.11 29.12 49.12 29.13 47.13 27.14 47.14 47.15 27.16 47.16

29.7 50.8 30.9 50.9 50.10 30.11 50.11 30.12 50.12 30.13 49.13 29.14 49.14 49.15 29.16 49.16

31.7 52.8 32.9 52.9 52.10 32.11 52.11 32.12 52.12 32.13 51.13 31.14 51.14 51.15 31.16 51.16

32.7 53.8 33.9 53.9 53.10 33.11 53.11 33.12 53.12 33.13 52.13 32.14 52.14 52.15 32.16 52.16

34.7 54.8 34.9 54.9 54.10 34.11 54.11 34.12 54.12 34.13 54.13 34.14 54.14 54.15 34.16 54.16

36.7 . 36.9 . . 36.11 . 36.12 . 36.13 . 36.14 . . 36.16 .
38.7 . 38.9 . . 38.11 . 38.12 . 38.13 . 38.14 . . 38.16 .
39.7 . 39.9 . . 39.11 . 39.12 . 39.13 . 39.14 . . 39.16 .
40.7 . 40.9 . . 40.11 . 40.12 . 40.13 . 40.14 . . 40.16 .
44.7 . 44.9 . . 44.11 . 44.12 . 44.13 . 44.14 . . 44.16 .
46.7 . 46.9 . . 46.11 . 46.12 . 46.13 . 46.14 . . 46.16 .
48.7 . 48.9 . . 48.11 . 48.12 . 48.13 . 48.14 . . 48.16 .

0b 822 Mo - Fr(Ferien)

abHohen Neuendorf, Havelstr.

Hohen Neuendorf, Niederheide

Hohen Neuendorf, Goethestr.

Hohen Neuendorf, Grillparzerstr.

Hohen Neuendorf, Sportplatz

Hohen Neuendorf, Friedrich-Naumann-Str.

Hohen Neuendorf, Jägerstr.

Hohen Neuendorf, Eichenallee

Hohen Neuendorf, Karl-Marx-Str.

Hohen Neuendorf, Waldschule

Hohen Neuendorf, Puschkinallee

anS Hohen Neuendorf

abHohen Neuendorf, Schönfließer Str.

Hohen Neuendorf, Himmelspagode

Hohen Neuendorf, Am Spargelfeld

Hohen Neuendorf, Seestr.

S Birkenwerder

Birkenwerder, Am Quast

anBirkenwerder, Karl-Marx-Str.

Fahrtnummer 44 46 48 50 52 54 18 22 26 30 42 46 52 58 62

LT LT LT LT LT LT LT LT LT 

17.17 40.17 20.18 40.18 21.19 40.19 40.8 40.9 40.10 40.11 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19

19.17 42.17 22.18 42.18 23.19 42.19 42.8 42.9 42.10 42.11 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19

20.17 43.17 23.18 43.18 24.19 43.19 43.8 43.9 43.10 43.11 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19

21.17 44.17 24.18 44.18 25.19 44.19 44.8 44.9 44.10 44.11 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19

22.17 45.17 25.18 45.18 26.19 45.19 45.8 45.9 45.10 45.11 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19

24.17 47.17 27.18 47.18 28.19 47.19 47.8 47.9 47.10 47.11 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19

26.17 48.17 28.18 48.18 29.19 48.19 48.8 48.9 48.10 48.11 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19

27.17 49.17 29.18 49.18 30.19 49.19 49.8 49.9 49.10 49.11 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19

29.17 50.17 30.18 50.18 31.19 50.19 50.8 50.9 50.10 50.11 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19

31.17 52.17 32.18 52.18 33.19 52.19 52.8 52.9 52.10 52.11 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19

32.17 53.17 33.18 53.18 34.19 53.19 53.8 53.9 53.10 53.11 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19

34.17 54.17 34.18 54.18 35.19 54.19 54.8 54.9 54.10 54.11 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19

36.17 . 36.18 . 37.19 . . . . . . . . . .
38.17 . 38.18 . 39.19 . . . . . . . . . .
39.17 . 39.18 . 40.19 . . . . . . . . . .
40.17 . 40.18 . 41.19 . . . . . . . . . .
44.17 . 44.18 . 45.19 . . . . . . . . . .
46.17 . 46.18 . 47.19 . . . . . . . . . .
48.17 . 48.18 . 48.19 . . . . . . . . . .

0b 822 Mo - Fr(Ferien)0b 822 Sa. u. So./Feiertag

abHohen Neuendorf, Havelstr.

Hohen Neuendorf, Niederheide

Hohen Neuendorf, Goethestr.

Hohen Neuendorf, Grillparzerstr.

Hohen Neuendorf, Sportplatz

Hohen Neuendorf, Friedrich-Naumann-Str.

Hohen Neuendorf, Jägerstr.

Hohen Neuendorf, Eichenallee

Hohen Neuendorf, Karl-Marx-Str.

Hohen Neuendorf, Waldschule

Hohen Neuendorf, Puschkinallee

anS Hohen Neuendorf

abHohen Neuendorf, Schönfließer Str.

Hohen Neuendorf, Himmelspagode

Hohen Neuendorf, Am Spargelfeld

Hohen Neuendorf, Seestr.

S Birkenwerder

Birkenwerder, Am Quast

anBirkenwerder, Karl-Marx-Str.

LT Linientaxi  (max. 7 Plätze, keine

Mitnahme von Fahrrädern,

Kinderwagen und Tieren)


